CamcürcL lvturtícíyaf f,e tsarreíras tsA
CNPJ: 16.256.893 / 0001-70

EXCELENTÍSSIIIO SENHOR PRESIDENTE DA CÂvrAna DE

VEREADORES DE BARREIRAS.ESTADO DA BAHIA.

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

vem requerer a v. Exu que, após deliberação e aprovação do Plenário, seja

encaminh ada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Barreiras, a seguinte

Indicação:

"TMpLANTAÇÃO DE UM POSTE COM ILUMINAÇÃO pÚsr,rCa

NA PONTE DA PASSAGEM FUNDA, NESTA CIDADE DE
BARREIRAS - BAHIA.'.

Cârnara MuniciPai de Barreiras
-ãrJotoro oo--t\ :--^.
e^ü-glW3'lhoras

JUSTIFICATIVA

Solicitamos ao poder executivo do município de Barreiras,

implantação de um poste com iluminação publica na Ponte da Passagem

Funda, pois a escuridão tem causado acidente com ciclistas e pedestres que

ali transitam, e com essa melhoria irâ ajudar os moradores da localidade e

transeuntes e usuários da referida

Pelo exposto, gostaria de soli vo Municipal o pronto

atendimento e também aos Nobres Pa da presente Indicação.

Sala das s, em 07 de feverei

i1-p

dia:

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel -Tel: (77) 3611-9600 / (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-81 0 I

CamcLrcL ivlurtícíyaf fe Barreíras BA
CNPJ: 16.256.893/0001 -70

EXCELENTÍSSIvIO SENHOR PRESIDENTE DA CÂtulRA DE

VEREADORESDEBARREIRAS.ESTADODABAHIA.

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

vem requerer a V. Exu que, após deliberação e aprovação do Plenário, seja

encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Barreiras, a seguinte

Indicação:

,,CApINA E LIMPEZANAS RUAS BOA f'É, JUVÊNCIO

HERODÍLIO, PRESIDENTB COSTA E SILVA, MARIA PERCILIA'
RUA BEIJA FLOR, RUA SENHOR DOS AFLITOS, RUA PAULO

AFONSO, RUA CAMPINA GRANDE E RUA JIPE VELHO TODAS

NA VILA DOS SAIS, NESTA CIDADE DE BARREIRAS - BAHIA.".

Câmara Municrpal de Barreiras

JUSTIFICATIVA

Solicitamos ao poder executivo do município de Barreiras, a capina e

limpezatapa buraco nas Ruas Boa Fé, Juvêncio Herodílio, Presidente Costa

e Silva, Maria Percília, Rua Beija Flor, Rua Senhor dos Aflitos, Rua Paulo

Afonso, Rua Campina Grande e Rua Jipe Velho todas na Vila dos Sais, nesta

cidade De Barreiras - Bahia. Dando maior segurança e conforto aos

barreirenses que ali residem.
Pelo exposto, gostaria de solicitar ao Executivo MuniciPal o Pronto

Protocolo no 08

Assinaturar tlo Furrcionário

atendimento e também aos Nobres rovação da presente Indicação.

Âpr 'ip3:. sala das
I ^./-)ill.:ffir.u-dia:.

p0r:

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel -Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll'9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba. gov.br - Ouvidoria: 0800-075-81 0 1

em 07 de fevereiro

EURICO